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Zatrzymano poszukiwanych Polaków
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Ośmiu poszukiwanych mężczyzn zatrzymanych zostało przez
funkcjonariuszy z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Mężczyźni uchylali się od prawomocnych wyroków
sądowych i poszukiwani byli przez wymiar sprawiedliwości na
podstawie listów gończych.

Najwięcej, bo aż 5 poszukiwanych osób funkcjonariusze Straży
Granicznej zatrzymali na lotnisku we Wrocławiu.

W  Międzynarodowym  Porcie  Lotniczym  Wrocław-Strachowice  zatrzymany  został  po
przylocie z Amsterdamu 36-letni mężczyzna, który poszukiwany był przez prokuraturę w
celu zastosowania tymczasowego aresztu za spowodowanie uszczerbku na zdrowiu innej
osoby. Funkcjonariusze SG z placówki we Wrocławiu-Strachowicach przekazali 36-latka
do aresztu śledczego. Prokuratura na jego zatrzymanie czekała 11 lat.

Kolejny  z  poszukiwanych  mężczyzn  zatrzymano  podczas  kontroli  pasażerów,  którzy
odlatywali do Burgas. 42-letni Polak poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Szubinie w



celu odbycia 120 dni kary pozbawienia wolności za uporczywe uchylanie się od obowiązku
alimentacyjnego.  Po  sporządzeniu  dokumentacji  służbowej  mężczyzna  trafił  do
policyjnego  aresztu.

Samolotem  do  Burgas  chciał  odlecieć  także  34-letni  Polak  na  stałe  mieszkający  w
Niemczech. Funkcjonariusze Straży Granicznej ustalili,  że jest on poszukiwany w celu
odbycia zastępczej kary pozbawienia wolności z uwagi na niezapłaconą karę grzywny
nałożoną w związku z popełnionymi przez 34-latka kradzieżami. Po konsultacji z organem
prowadzącym poszukiwania ustalono, że mężczyzna ma możliwość uregulowania zaległej
kary grzywny w wysokości 7,5 tysiąca złotych. Polak skorzystał z tej możliwości i został
zwolniony.

O  uregulowaniu  zaległej  kary  grzywny  w  wysokości  300  zł,  za  nieostrożną  jazdę,
przypomnieli 47-letniemu mieszkańcowi Opolszczyzny, który wybierał się na wakacje do
Turcji funkcjonariusze Straży Granicznej z Wrocławia-Strachowic. Mężczyzna tak długo
zwlekał z uregulowaniem nałożonej na niego kary finansowej, aż Sąd Rejonowy w Nysie
podjął decyzję o zamianie 300 zł na 10 dni kary pozbawienia wolności. 47-latek od razu
dokonał wpłaty na wskazane konto bankowe poszukującego go sądu i został zwolniony.

Natomiast w poniedziałek 11 lipca w podróż lotniczą z Wrocławia do Dublina wybierał się
30-letni  Polak.  Podczas  kontroli  granicznej  mężczyzna  został  zatrzymany  przez
funkcjonariuszy Straży Granicznej,  ponieważ od kilku miesięcy poszukiwany był przez
wrocławski sąd. Mężczyzna za liczne oszustwa trafił na 8 miesięcy do aresztu śledczego.

Tego samego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Zgorzelcu zatrzymali
po  przekazaniu  z  Niemiec  34-letniego  mieszkańca  powiatu  bydgoskiego.  Podczas
potwierdzania jego tożsamości funkcjonariusze stwierdzili, że mężczyzna poszukiwany jest
w celu odbycia 17 miesięcy kary pozbawienia wolności z uwagi na dokonywane w Polsce
kradzieże  z  włamaniem.  Po  sporządzeniu  dokumentacji  służbowej  34-latek  trafił  do
aresztu śledczego.

Dwóch poszukiwanych zatrzymano w Poznaniu

Natomiast  na  lotnisku  w  Poznaniu-Ławicy  do  kontroli  osób  odlatujących  samolotem
czarterowym do Antalyi stawił się 33-letni mieszkaniec Wielkopolski.  Podczas kontroli
jego  dokumentów  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  ustalili,  że  33-latek  nigdzie  nie
poleci, ponieważ za przestępstwa narkotykowe ma do odbycia 2 lata i 6 miesięcy kary
pozbawienia wolności. Jeszcze tego samego dnia mężczyzna osadzony został w areszcie
śledczym.

Kolejny poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości obywatel naszego kraju przyleciał z
Birmingham. Kontrolujący jego dokument funkcjonariusz Straży Granicznej stwierdził, że
51-letni mężczyzna ma do odbicia zastępczą karę pozbawienia wolności za niezapłaconą
karę  grzywny  i  poszukiwany  jest  przez  Sąd  Rejonowy  w  Grodzisku  Mazowieckim.
Poszukiwany mężczyzna od razu uregulował zaległość w wysokości 300 zł i po okazaniu



dowodu wpłaty został zwolniony.

Od początku 2022 roku funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali blisko 190 poszukiwanych osób.


